
raporu sizler ile paylaşmaktan mutluluk duyu-
yorum. İklim krizinin yarattığı ve her geçen gün 
daha da belirginleşen olumsuz sonuçlar, hepi-
mizin somut adımlar atmak için elini taşın altına 
koymasının gerekli olduğunu gösteriyor. Diğer 
yandan, iklimlendirme sektörünün lider kuruluşu 
olarak doğal kaynakları etkin bir şekilde kullanma 
ve çevresel etkimizi azaltma konusunda büyük 
bir sorumluluğumuz var. Söz konusu olgular ışı-
ğında, sürdürülebilirliği işimizin temel taşlarından 
biri olarak benimsiyoruz. Bu bağlamda, tüm faali-
yetlerimizi FY25’i hede� eyen F-25 Stratejik Yöne-
tim Planı çerçevesinde yürütürken, aynı zamanda 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrul-
tusunda topluma ve çevreye fayda sağlamaya 
odaklanıyoruz.

Daikin Türkiye olarak ilk sürdürülebilirlik raporu-
muzu yayımladığımız 2021 yılından beri sürdürü-
lebilirlik konusunda önemli adımlar attık ve büyük 
ilerlemeler kaydettik. Bu ilerlemeler, aynı zaman-
da çevreyi korumaya, sosyal sorumluluğa ve uzun 
vadeli sürdürülebilir büyümeye olan bağlılığımızı 
yansıtarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya yaratma taahhüdümüzü de teyit ediyor.  

Çevresel sorunların çözümüne ilişkin hassasiye-
timiz doğrultusunda, sunduğumuz ürün ve 
hizmetler ile bu sorunlara karşı global ölçekte li-
derlik eden iklimlendirme markası olma ve 2050 
yılında karbon nötr şirket haline gelme hede� eri 
doğrultusunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Aynı zamanda, üretim kapasitemizi artırarak Da-
ikin Europe N.V. bölgesinde en verimli fabrika ol-
mayı hede� iyoruz. Bu bağlamda en somut adımı 
ise güncellenen ISO 14064 standardı çerçevesin-
de 3 kapsam ve 6 kategoride sera gazı emisyon-
larımızı hesaplayarak attık. Elde edilen sonuçlar 
doğrultusunda, FY25’te Kapsam 1 ve 2 emisyon-
larımızda net sıfır olmayı hede� edik.

Net sıfır hedefine ek olarak tüm faaliyetlerimiz-
de enerji verimliliğini teşvik etmeyi amaçlıyor 
ve ürünlerimizin, üretim süreçlerimizin, tedarik 
zincirimizin enerji verimlilik oranını artırarak kay-
nakları daha verimli kullanarak topluma katkıda 
bulunmaya çalışıyoruz. Sunduğumuz Enerji Ve-
rimliliği Danışmanlığı (EVD) hizmetleri ile enerji 
ve konfor dengesini optimize edecek çalışmalar 
yürütüyor; oteller, hastaneler ve sanayi sektörün-
deki paydaşlarımıza kullandıkları iklimlendirme 
sistemlerinin sürdürülebilir işlevselliğini ve ve-
rimliliğini artırma konusunda destek sağlıyoruz. 
Diğer yandan yeşil ve yenilenebilir enerjiye geçi-
şin her geçen gün daha da önem kazandığının 
bilincinde olarak yenilenebilir enerji çözümle-
rini faaliyetlerimize entegre ediyor ve fosil yakıt-
lara olan bağımlılığımızı azaltmayı amaçlıyoruz. 
2020 yılı içerisinde Hendek Üretim Tesisi’nde kur-
duğumuz güneş enerjisi tesisi ile bugüne kadar 
üretim faaliyetlerimizde kullandığımız elektriğin 
%68’ine eşit miktarda elektrik enerjisini güneş 
enerjisinden ürettik. Temmuz 2023’te tesis bün-
yesinde devreye aldığımız ilave güneş enerjisi 

Değerli paydaşlarımız,

Her geçen gün daha da önemli ve kapsayıcı bir 
hale gelen sürdürülebilirlik kavramı ile Daikin’in 
global olarak 2018 yılından beri ana gündeminde 
olan ve 2050 yılına kadar karbon nötr şirket olma 
hedefi doğrultusunda hem Daikin hem de Daikin 
Türkiye olarak somut adımlar ile hedefimize iler-
liyoruz. İlkini 2021 yılında yayınladığımız sürdü-
rülebilirlik raporumuzdan sonra sürdürülebilirlik 
stratejimiz doğrultusunda yaptığımız çalışmaları 
paylaştığımız ikinci raporumuzu hazırladık ve bu 

tesisi ile bu oranı %90’a çıkaracağız. Ayrıca, bu 
yıl içinde kuracağımız arazi güneş enerjisi tesisi 
ile de ofis ve satış noktalarımızda kullandığımız 
elektrik enerjisinin %100’ünü güneş enerjisinden 
sağlamış olacağız. Bunlara ek olarak kimyasal yö-
netimi, sürdürülebilir ambalaj kullanımı ve yeşil 
bina gibi farklı alanlarda yürüttüğümüz projelerle 
de çevresel etkimizi azaltmaya çalışıyor ve gele-
cek nesillere olan sorumluluğumuzu yerine getir-
mek için çaba gösteriyoruz.

Daikin Türkiye olarak, çevresel konuların yanın-
da sosyal sorumluluk hedeflerimize ulaşmada 
da büyük ilerleme kaydettik. İş yerinde çeşitlilik, 
eşitlik ve kapsayıcılığın teşvik edilmesinin hem 
organizasyonumuz içinde hem de dış paydaşları-
mız nezdinde pozitif bir etki yaratmak açısından 
ne denli önemli olduğunun farkındayız. Bu bağ-
lamda, kadınların iş gücüne katılımını artırıyor ve 
cinsiyet eşitliği kapsamında çalışanlarımıza eşit 
fırsatlar sunuyoruz. Kadın çalışan 
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oranını artırmak için hayata geçirdiğimiz ça-
lışmalar sonucunda 2021 yılında %33,7 olan 
kadın çalışan oranını 2022 yılında %35,2’ye 
yükseltmeyi başardık. Bu çalışmalarımızın 
devam edeceğinin açık bir işareti olması ba-
kımından mavi yakalı kadın çalışanlarımızın 
oranını %50’ye ve tüm kadın çalışanlarımızın 
oranını da %45’e yükseltmeyi hedeflerimiz 
arasına koyduk. Buna ek olarak, nitelikli iş 
gücüne verdiğimiz önem doğrultusunda, ye-
tenek yönetimi süreçleri ve kariyer gelişimi-
ni stratejik bir şekilde ele alıyor ve çalışan-
larımızın kişisel ve profesyonel gelişimlerine 
destek oluyoruz. Gelecek yıllarda da çalı-
şanlarımızın yetkinliklerini yükseltmek ve en 
çok çalışılmak istenen şirketler arasında yer 
almak için çalışmaya devam edeceğiz.

İlk sürdürülebilirlik raporumuzu paylaştı-
ğımız günden bu yana iç çabalarımızın öte-
sinde, yerel topluluklarla da aktif bir iletişim 
gerçekleştirdik ve kâr amacı gütmeyen ku-
ruluşlarla ortaklıklar kurarak sosyal sorun-
ları ele aldık. Kurumsal sosyal sorumluluk 
çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz “Sakura 
Kadın Girişimci Destekleme Programı” ve 
“Sakura Kadın Teknisyen Yetiştirme Progra-
mı” gibi çalışmalarla sektörde başarılı iş ka-
dınlarının gelişimine, yayılımına destek ol-
duk ve diğer sektörlere de örnek teşkil ettik. 
Daikin Türkiye olarak kaynaklarımızı hizmet 
verdiğimiz kesimlerin ihtiyaçlarıyla uyumlu 
bir şekilde kullanmaya ve toplumumuzun 
genel refahı ve dayanıklılığına katkıda bu-
lunmaya devam etmeyi hedefliyoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğunun sürekli bir 
gelişim gerektirdiğinin farkındayız ve bu se-
beple sürekli iyileşmeye olan bağlılığımızı 
sürdüreceğiz. Gelecek yıllarda da döngüsel 
ekonomi prensiplerini uygulamak, yenilene-
bilir enerji kaynaklarına yatırım yapmak, atı-
ğı en aza indirmek ve kaynak kullanımını op-
timize etmek için yenilikçi yollar keşfetmek 
üzerine odaklanacağız. Diğer yandan, şeffaf-
lık ve hesap verebilirlik ilkelerinin önemine 
inanıyoruz. Bu amaçla, performansımızı ta-
kip etmek ve gelişim alanlarını belirlemek 
için küresel ölçekte geçerli standart ve ra-
porlama çerçevelerini uyguluyoruz. Tıpkı ilk 
sürdürülebilirlik raporumuzda olduğu gibi 
bu raporumuzda da performansımızı açıkça 
paylaşıyoruz. 

Anlamlı bir değişim için kolektif çabaların 
gerekli olduğu inancıyla siz değerli pay-
daşlarımızın geri dönüşlerini ve iş birliğini 
oldukça önemsediğimizi ayrıca vurgulamak 
istiyorum. Sizlerin katkıları ve desteği ol-
madan bu başarıları elde etmek mümkün 
olmazdı. Bu vesileyle, sürdürülebilir bir ge-
lecek yaratmak için kat ettiğimiz bu yolda, 
sadakatle ve özveriyle bizlere destek veren 
çalışanlarımız başta olmak üzere tüm pay-
daşlarımıza kattıkları değer için teşekkürle-
rimi sunuyorum. 

Saygılarımla,

Hasan Önder
Daikin Türkiye, CEO




